Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФИНАНСОВЫЙ ОРГАН

ПРИКАЗ

18.04.2019 г.                                                                                                                       № 3

О внесении изменения в приказ Финансового органа Администрации Новокусковского сельского поселения от 29.12.2018 г. № 3 «Об утверждении Графика проведения внутренних проверок финансово-хозяйственной деятельности на 2019 год»

	С целью повышения эффективности работы органа внутреннего финансового контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Внести в Приказ от 29.12.2018 г. № 3  «Об утверждении Графика проведения внутренних проверок финансово-хозяйственной деятельности на 2019 год»
1) Дополнить  следующие изменения в приложении к приказу:

	№
	Объект проверки
	Срок проведения
проверки
	Период, за
который
проводится
проверка
	Ответственный
исполнитель

	2.
	Целевое использование и соблюдение условий предоставления субсидий МУП «Новокусковские коммунальные системы»,  в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению, водоснабжению

	15 октября
	2019 год
	ведущий специалист

.
 2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения  www.nkselpasino.ru
	  3.     Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста

Ведущий специалист                                                      Т.Г. Тясто